
 

EVROPSKÁUNlE
. , ~ ., ,. ZW’TQAZZmm Ministerstvo zlvotmho prostredi

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních porostů v

Narodnlm parku Sumava - II. etapa". Registrační číslo projektu:: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013715 Tento projekt

je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní

prostredí.

Realizační smlouva

uzavřená na základě rámcové dohody k veřejné zakázcevs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na

období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako „Rámcová dohoda")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: KREEGER s.r.o.

sídlo/bydliště: Na Sídlišti či. 500, 38773 Bavorov

IČ: 28105672

Zápis v OR: C 17482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

(dále jen „zhotovitel")

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k mínitendru č. 33 010 (dále též jako „realizační

smlouva")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do mínitendru a Rámcové dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejích všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 2023 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v mínitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do mínitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu. V případě změny poddodavatele či

zaměstnance je zhotovitel povinen neprodleně písemně o této skutečnosti informovat objednatele, a to na e-

mail kontaktní osoby uvedené v této smlouvě.

strana 1 z 4   



 

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

 

1),Rozsal'vi, místo a Čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prilohou c. 1 této realizační smlouvy.
"

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 35‘1"?

 

1)wSpeciélnI' podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou „.

prilohou č. 1 této realizační smlouvy.

 

4. CENA DILA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy “!

,v maximálnívýši čerpání do 155 359,60 Kč bez DPH. Kč bez DPH. 1:21

2)„Sj,ednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych nez předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání_

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v dobé, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění "g2;

zékona. )9

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané ,

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při 11;

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě ..

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěze.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

 

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávacídokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizační

smlouvy.
W

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavreni

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novym ujednanim, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít ,;Í

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

   

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4 ** 



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet

.........................

objednatel: zhotovitel:

 strana 3 z 4



 

 

 

strana 4 z 4

SMLUVNÍ STRANY 





Zadavatel; Správa Narooníno parku Šumava, příspěvková oigrinimco se sídlem Vimperk, 1. male

191260PSC 385 01, lCO 00583171, ?astoupena vedoucím níže uvedené organizační Jednotky—

U/Frr‘rr‘rlro piarowstó 81 » Prasily, Prásily 141, 342 01 Sll‘le', lax 376589023, telefon. 376589022

Dodavatel:

I( : 2810567?

KREEGIR s.r.o.

Na Slrltlsll

rfp. 500

38773 Bavorov

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

33 01,0, „

Vry‘orrra zakazka (ISVZl ”Ranrmva dohoda pro losiiitke < innosti na období roku 2022 , 2023 na

iizoini NP a CHKO Srm‘ava“, Cislo smluvního vztahu 22022019550011,

Vyzva k pooa'nf nabídky do minitvndru (islo 33 010

Termin a doba plnění:

Pozadovaný termín pro s;)lrieni přednietii realizat'rii smlouvy pro vsechny níže uvedené (innosti le

15122023, pricen 7 požadovariy předpokládaný pote? dnu plnění ie 27 MXmllldllll počt—t dnu pio

splnění ie 217. Předpokládaný termín zahaleni plnění ie 07022023

Předpokládaná hodnota VZ: 155 513,60 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět 7akazky píedstavuíe plnění v těchto Činnostech

PC025 v Prořezávky zpusobem dle technologického listu, iednotky hod, TJD 24h(1(l/tlí7l1,(0lk90“

579,7 hod přepočítaných na základní technologii Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 hod/den. Minimální počet dnu plneni oro

splne'ni garantovanoho množství: 15.

Místem plneni isou porostní skupiny v rámu „UP 81 — Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni Pio ihtormari JSOU uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologickoho listu (innostiz

Výzva k podání nabidky dc provozního minitendru číslo 55010 strana 1 z 7

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU OS Sluší tah porost. skupina: 73Do21_21

Plán realizace: Islll. itvrtlmr

Skutečný obleni v hod
53,00

Objem v hod [Jl'l'ljulllnllly na zakladni toi *iiioloríii i ~ ".lt " \
58,30

Za použití tor hto předpokladaiiw h příplatku a s:azek

9.1 (osová mzda
0,00 %

Poznamka Vyrrrisulwriírri Vaší/mbrdkove (eny koefifrentern 1,00 fisk.)tv [VU(//J(Jl\l„lt/d„UL,

Skuteč/ion reliu A) ]] (hod) .

Specialní podmínky plnění:

, iuiix nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, oiekdvuriy riiihyli () ml) rni l)l(1(()\/lŠll (] Jeho

okoli

(ni \ vý/iirinine aspekty ochrany přírody (biotop, flora, tourial- dodavatel hyl swndnien na svem

ur'tu s riianut'ilr-rn ohrožených druhů rostlin na území NP Sunrlwrr

iw Uhlí/Pt! dopiiivní dostupnost pracowště

wi nuit riv sti) se Nysenou ochranou vodního režimu Uneiisuwn, inet lldlllí ko poškození,

apod )

i()lllt'lly na složitou SituaCi v oblasti vlastnickýrh práv v nrrllrlrmrrr okoli DldLOVlŠĚŠ, kontrola

vstupu a uziti ;ineho pozemku

iwi storm í soust- v dosahu prarowste

Ml; vetsi ninontví ponechané dřevní hmoty na pracovišti

iwi/, nepřítomnost signalu sítí telefonních operatoru

Nazev činnosti: PČ025 - Rrořezávky

Místo plnění: LU 05 Slučí tan porost. skupina: 73Dk21_21

Plan realizace: l. čtvrtletí

Skutečný ohiern vhod:
10,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii i r 10 %)
1100

Zo použití těchto předpokládaných příplatku a srážek'

9 1 časová mzda
0,00 %

Poznamka Vynasoben/m Vaší nabídkové ceny koefrcrentem 1,00, ziskate předpokládanou

ski/terrioti (onu za Tj (hod).

Speciální podmínky plnění:

iw /, nutnost zvýšeného ohledu na turistirký provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieno

okolí

i ti, i; významné aspekty ochrany příiody (biotop, flora, faunalv dodavatel byl seznámen na svém

uřtu s manuálem ohrožených druhů rOstIin na území NP Šumava

„m, ii obtížná dopravní dostupnost pratowstó

\'lí'lil pracowště se zvýšenou ochranou vodního režimu (zneíistení, mechanické poškození,

apod.)

i'Ai ' ; ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnickým práv v nelblizsím okoli pracoviste, kontrola

vstupu a užitííiného pozemku

(wiiii stolicí souše v dosahu pragowsté

m ii větší množství ponechane dřevní hmoty na pracowšti

mm nepřítomnost Signalu sítí teletonnich operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 33010
strana 2 z 7 



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: |.—!|l. Čtvrtletí

porost. skupina:

Sku'er'ríý O:);ern v nod

Ct» z: v mo p upožrtdhy na zakladní ÍÉLí'rWÚ ogr 1110 N;

Zn použítí 11111110 píedpukládanýttr píípldtku a svdZtk

9 1 Casova mzda

728r22_22

46,00

so oo

0,00 "í,

Poznamka Vynasobenrrn Vasírrabídkowí (eny koet/trentenr 1,00, 21511de predpoklada/rou

Skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

, “411111111100517Vy§eného ohledu na turrstrrky provoz, orekovony pohyo OŠOb rm warm/1c! o ít—no

okolí

„„ <; vy/norríne' aspekty ochrany přírody (hrotop, flora, fauna» dodavatel byl seznámen na svem

116111:111a1‘11a’lemohr029ny’rh druhu ro.—.Urn na uzemí NP Šumava

. * obtíiná dopravní dostupnost prarovršló

1 . pracov sie 5e zvýšenou ochrunou vodního režrnru (zneéršténr, níechornt/e poslu/vní

anno „

., * ohlrgdy ,na složrtou Sítuar r v 013111511Vlii‘;1f1[(’ky(h práv v noíblržšíní okolí [)'d(()\llŠU*, kontrola

vamp” a „zm ; noho pozornku

slo ( sows-1111093111111111101119113

11 vet—Š rrnoZStví ponrft nano d'trvnr hmoty na pracovrŠt

nepr'ťo'nhostsrgnálu slhtnlofonnkh011111610111

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 05 Slur'r tah skupina:

Plán realizace: |.—l|l. titvrtletí

Skuterný ObjCF'í v hod

Uhíe'n v hod preporrtany na zakladní terhnologrr ( 1 lt) ":11

Zo použítí těrhto předpokládaným příplatku er indie-k»

9 1 (Karlovo andd

IšBk?1„21

PO/narnko' Výnosobe/rí/n Vaší an/l/kove ceny koef/(renteln 1,00, /r5k.3ler (11‘11111111k1’111/11111111

skulm'mw (onu za Tj (hod)

Speciální podmínky plnění:

* 1:,1 'rutnowt zvýšeného ohledu na turmtmky provoz, očekávaný pohyb osob na prawn/1M1 11 íoho

okolí

" ,vyz'tornno a_spekty ochrany přírody (bíotop, flora, fauna), dodavatel byl seznámen na svém

.rt'ttr & rna'ruálení ohrozonýrh druhu rogtlín na území NP Šumavu

„ *, obtrzna dopravní dostupnost pracoviště

1,1 oratov-šté se zvýšenou othranou vodního režírnu (znečrátoní, rnor honrr ké poško7ení,

GUUG )

, ' o'rlt—oy na slozrtou artuatr v oblastí vlastníckých práv v noíblízšínr okolí prdcovršte, kontrola

V\1'H[)U(]11711111119110p07€U|kU

ur „ stoírtr souse v dosahu procovršte

111,1 vi-Im 111n112§tv1 ponechané dřevní hmoty na pretax/15:

1.» nepřítomnost srqna'lu sítí telefonních operátorů

výzva k podaní nabídky do provozního mrnrtendru Číslo 33010 strana 3 Z 7

Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 05 Slut“ tah

Plán realizace: |.er (tvrtlotí

porost. skupina: 72Bt23_23

Skutečný obrem v hod 20,00

Objem v hod Dr'1311’1”f,1"/ n 1 /ar¥41/1111fr~»'111010q11(‘10 “rar

Za po zítí i(:fnto pí'trdgrh'rréírríidlí" : . , " rázek.

9 l ('oguvo mzda 0,

Poznámka Vynasobe/rírn Vdší/ídbídkové Ceny koefrcrentern 1,00, získate predpokladano.:

<kuteťnou fenu /(1 T/ (hod)

Speciální podminky plnění:

1? Oo

00 “o

» 111,» nutnost zvýwneho ohledu na turrstícký provoz, ofekávoný pohyb osob na prarovrští & reno

okol

1 vwndm'w (Mrtě-(ív ochrany přírody (brotop, flora, fauna)» dourwatel[why/1151111911 na

nám 1; 11:a»1_1:1|0'-'. oh111)m1y<’h druhu rostlín na území NP Sur'navo

„ ' 01111211111100111111"(0131111111051pv'aCOVIéLé

1 r r prní mm...) w ,'vý—íer'ou ()U‘wdnou vodního rehmu (znerilstern, níet harm ke poškození,

apod.)

svém

„ '1 ohlr-oy w; clo/ to.r ammo v oblastr vlastnrrkýth prav v11<~111I1Z§1m okolí mean/1510, kontrola

v—wtrrpu „ uz" N*lrrro noznn k_r

111 sum»x1111<,1»v11rm1m1Dracowété

.11 V1315» rnrrnzrtv oonm mne dřevní hmoty na prn< ovrétr

1'11/ 11(1111'111111‘1‘119 \IquM stí telefonních operátoru

Název Činnosti: PC025 » Prořezávky

Místo plnění: LU 05 SídČí tah

Plán realizace: l.—|l| čtvrtletí

Skírtrrt ný obívnr v hod

Objem v hod píf'ríor rttrny na základní technologír ( l 1(1 %)

7a použítí těmto proclpoklodaných příplatku (1 srážek

porost. skupina: 72891721

63,00

(N 30

9 1 ('o—„ovo mzda 0,00

Poznamka Vynasobenrm Vaší nabídkové ceny koefrt/ente/rr 1,00, získáte píedpok/aaanou

skuloc'nou ( onu za T) (hod)

Speciální podminky plnění:

V'luz‘ nutnost zvýšeného ohledu na turrstrrký provoz, oít=krávaný pohyb osob na prurovrštr o íoho

okolí

vm vyznarnné aspekty ochrany přírody (brotop, flora, touna)- dodavatel byl seznamem na

ur'tu s manualern ohrožonych druhu rostlrn na uzvrní NP Sumava

*! , obtížná dopravní doatupnost prdfovíšto

í— zpracovrste 99 zvýšenou ozbronou vodního režrrnu (znečíšténí, mechanrcke poškození,

apod,)

svúrn

I‘m/‘1 ohledy na slozrtou srtuarr v oblastí vlostnrckýt h práv v nejblržsím okolí protovrěto, kontrold

vstupu a užíti „neho pozemku

ruruí Stoíící 5ouše v dosahu protovršte

10111 větší množství ponerhane dřevní hmoty na pracovaštr

(9121 nepřítomnost Sígnálu Sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního mrnrtendru číslo 33010 strana 4 z 7 



Název činnosti: PČ025 - Prořezávky

Místo plnění: LU 05 Slučí tah porost. skupina: 7ZBt36/l_l

Plán realizace: |-|l| (tvrtletí

Skutečný olnem v hod'
180,00

Obíern v hod propočílaný na ltíkladííí technolourí ' I “„O “ \ NR 00

Za použítí m lítu předpoklaílaííýt lí příplatku a srážek.

9 1 řasova mzda
0,00 0.,

Poznamka l/ynasobeníní Vasi nabídkové ( eny koefícíentenr 1,00, získate předpokládá)nou

skutečnou <eííu za TJ (bod)

Speciální podmínky plnění:

- (nm;/í nutnost 7výsenel=o ohledu na tur—sucky provoz, ocekavaííy pohyb osob na pracovístí a Jeho

okolí

mrví vy/ííaníne aspekty m hrany přírody (brotop, flora, íaunalf dodavatel byl se/náníen na svem

učtu s 'nanualem ohrozenvch druhu í'ostlín na uzemí NP Šurríava

ram obtízna dopravní dostupnost pí'acowste

mom pratovíste se zvýšenou or hranou vodního režímu (lnet'ístení, mechanít ke uoskození,

apod )

míjí ohledy na slozrtOt, sítuací v oblastí vlastníckých práv v neíblížšíní okolí píacov-ste, kontrola

vstupu a LŽlíl ííneho oozowmx

“n; stoíío souše v 00mm. pratovíste

„* ; vetsí množství ponechane dřevní hmoty na pracOVíŠtí

(-312; nepřítomnost srgnalu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou cínnost pom pozadovane

všechny uvedené)

PČOZS Prořezavky

* řetězova píla

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá,

a) Realrzační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelu _ pokud bude čast zakazky plnít prostředníttvím poododavatelo

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s ním/' ma byl uzavřena reaIí/ační smlouva, Je před podpísení teto smlouvy povníen

predlozít zadavatelí se/num mínímalníno vybavení k plneni přeoíííetu ví,-řepná zakazky (: do“-lady

nutné k realizací lOílllOlllVýCh čínností v souladu s tor řanlOgleýl“l lísty a touto vyzvnu

Nepředložení požadovaných dokladu bude považovdno za neproícvení soucínností pří podpísu

realízařní smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpísu smlouvy dodavatele, který se

umíslíl íako (ldlŠl v pořadí

 

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uíastník, který poda nabídku do této veřejné zakázky zadávané na zaklade Rd"l( ove dohody, Je

svou nabídkou v ranící lhůty vazán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro poríaní nabídek do této

veřejné zakázky na zaklade Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případe plnení realízační smlouvy poddodavatelern, zadavatel požaduye, aby soucástí nabídky do

mínítendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatolu. Seznam bude obsahovat:

Jmeno a příímení, trvale bydlíste, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součastí nabídky tíčastníka, pak ma zadavatel za to, že předmět plnení bude realízován

pouze učastníkem.

Realizační smlouva

Realrzační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uřastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud íe k prokázání osobou oprávněnou Jednat za t'rí'astníka zapotřebí plne

mocí nebo obdobného dokumentu, pak re vždy nezbytné do nabídky t'rčastíí—ka DřílOŽ'Í alespon

prostou kopíí plne ínorí nebo obdobneho dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, z'e plne akreptuíe zadavatelem předložený navrh rvalízační

Smlouvy

Zadavatel uvadí, že Realí7ační smlouva musí obsahovat iderítifíkacr účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn menrt Jakákolí ustanovení v teto Výzvé k podání nabídky do mínítendru, v

dokumentu Realízac'ní smlouva a v Položkovem rozpočtu oprotí textacr t“ líto dokumentů v

zadávacích podmínkách k mínítendru. Pokud účastník lednostranne zm ní íakč—koIí ustanovení v

zadávacích podmínkach k mínítendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který poda nabídku do tohoto mrnítendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy Je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minítendru“, “Položkový

rozpočet“ a že se všemr ustanovenímí v tomto dokumentu íe povínen se řídít.

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 33010 strana 5 z 7

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduítv píovvdoní plneííí dle lí'= líto dalsích specíalních podmínek plnení

A MnožstVí T] ‘e gammovzmo na 60 % Realízační smlouva se považuíe la dokončenou splněním

učelu veíeíne zakazky, který íe vyjádřen zpraVídla dosažením s|edríaneho množství tw híííckých

íednottvk v předpokládaných příplatcítlí v daných místetlí plnení (podle čast zakazky) Pokud z

duvodu provozní potřeby vzníkne požadavek obíednatele dokončít dílo v ,ííríych než

předpokládaných příplatcích, |sou tyto stanoveny vždy v souladu s teclínologíc-ym lístevn dle

raínt over smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zakladní tec'íríolodíí v tomto niíníteríoíu vučí

příplatkum a srážkam stanoveným v torhnologíckem lístu dle ramcove dohody. Síednaría Lena

zakazky se tak muže lísít, obíem tet hríítkých íednotek níkolrv. Dobu plnení lze za této sítuare po

dohodě se zhotovrtelern s ohledem na uváděné důvody prodloužít

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

- pro inmost PC025, 270,000 Kč/hod bez DPH.

Dílčí fakturace. Předmět plríení dle této výzvy je možné fakturovat po předaní každe dílří častí

plnění.

"lífíl Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby menít mezí

porostnírní skupínamí v ra'mCí LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

7) Upozoínteme dodavatele, že zmenu místa plnění (LU) lze z duvodu provozní potřeby využít

v ramcí UP po dobu trvání učínnostr r'ealízac'ní smlouvy Tato skutečnost bude vždy sdělena

vystavením výzvy k plnění (VKP)

uoaí Plnení realízační smlouvy le určeno datumy určenýmí VKP,

: :; Pln j.; nutné provadet tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškozen: přírozene an» umele

obnovy lesa

lllíl Pokud klímaticke podmínky zabrání plnění Činností nebo vlívem klímatíckých podmínek

doíde k zaníku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, muže oznaníít tuto

skutečnost zadavatel dodavatclí a tím doíde k zámku zbývajícího plnení tí zaníku Realízařn

Smlouvy ve zbývaíícím rozsahu.

(118‘, každodenní komurííkace v českém nebo slovenském íazyce na místě plríení realízační

smlouvy

(135) Prore7avka lesních porostů podle výkonnových norem (1 Nh : 1 hodína)

ms} Souřastí předání pra<owste íe | seznámení s charakteristíkami předaného uzemí 7 hlwhxka

požární 0( hrany a upozornění na povinnost řídit se platnýrní pravnímí předpísy na useku pozarní

ochrany pří výkonu své čínností na území Správy Národního parku Šumava a take na nutnost

plnění povíííííostí z techto předpísů vyplývajít ích. Důraz íe kladen předevsrrn na doorzovarzí

zakazu kouření a mampulate s otevřeným ohnem, Jakož | /akazu rozdělávání ohnu na celém

uzemí Splavy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrností pří užívaní stroíří a ríařadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek, Za ubezpečení požární ochrany

zodpovída pří výkonu své Čírínostr zcela dodavatel prací.

- 1017) Upozornění na poŠkO/ení půdního povrchu

Dodavatel je povinen zohlednrt specíalní podmínky plnění spolu se smluvnímí podíníríkamí

v nabízené ( ené za základní tí-ít hnologíí.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do mínítendru Je zveřejněna na protrlu zadavatele-

https:/ínen.nípr>7.rz/protíI/NPSUMAVA Výzva |O určena všem dodavatelům, 3 nímíz má Sprava NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na řínnost, která JO předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Výzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo jBOlO
strana 6 z 7 



Otevírání nabídek proběhne bez zbytočneho odkladu po upíynutí lhůty pro podání nabíuek Otevírání

nabídek není veřejné, nebot nabídky btídrm podávány eleklromcky a následné otevírány v ranní

píofilu zadavatele https //nen.nípoz.rz/prohl/NPSUMAVA dlo š 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zaknrwn'í a w smluvnímu podmínkamí plnění popsanymí v teto Výzva“

k pumami nanídky GO rnínítenortí príuvívva íotmonííí u< dslníxoví div mic uvedenych hooríotítn n

knttěííí tuk aby bylo dosaženo spinem „dolu veřejné zakázky m co nejvýhodnější cenu, Učastník

v pOíÚŽKOVO'I' rozpocltu uvede (mb dnu) cenu za tor hnítkou ímínotku poz DPH pro veškeré (Human.

Nabídková (ona vyjádřena v čpakyrh koruna h mím byt stejna nvbo nížší než NCTJ„ Nabízené udav-

TykdeI 554 rmbmk’ové (eny pro (JU-ily *íotíííote—ní rnííže účastník nabídnout v ío7íí$ení až dvou

(Je—\vtínrw n ní st Zakladnírn Hodnotu í'n krítrlííeín Je „&*„HŽŠí nabídková (mm v Kč bez DPH,

Výhrada zrušení výzvy:

Pohu! ]dngdTPl z duvodu nezavíslyw na who víílí nebo z nozbytnú provozní potřeby odpadne

Výzva k podání nabídky do provozního n\ínítendru číslo 33010 strana 7 z 7 


